
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  
29 травня  2020 р.                                                                                № 132-р 

 

Про затвердження нового складу  

тендерного комітету виконавчого комітету  

Бердянської міської ради 

 

 

Згідно зі ст.42 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, Законом України від 

25.12.2015 №922-VІІІ „Про публічні закупівлі” зі змінами, з метою здійснення 

видатків у відповідності до вимог Бюджетного Кодексу України, створення 

конкурентного середовища у сфері публічних закупівель, запобігання проявам 

корупції у цій сфері, розвитку добросовісної конкуренції та у зв’язку з 

кадровими змінами 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити новий склад тендерного комітету виконавчого комітету 

Бердянської міської ради: 

 

Кочубей О.С. - керуючий справами виконкому Бердянської 

міської ради, голова тендерного комітету  

Лаба Л.П.   - начальник відділу з надання адміністративних 

    послуг „Єдиний офіс”, адміністратор виконкому 

    Бердянської міської ради  

Карімова Л.І.   - начальник відділу бухгалтерського обліку 

 виконкому Бердянської міської ради 

Сорока Р.Ю.   - начальник відділу з правового забезпечення 

діяльності виконкому Бердянської міської ради 

Телешко Ю.В.  - начальник відділу з питань надзвичайних  

  ситуацій, цивільного захисту населення та  

  охорони праці виконкому Бердянської міської  

  ради 

Філімонов О.М.  - завідувач господарського сектору загального 

відділу виконкому Бердянської міської ради 

Черкашина С.В. - начальник відділу інформаційно-комунікаційних    

ресурсів виконкому Бердянської  міської ради 

 

 



 2 

 

2. Вважати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови 

від 18.10.2017 №344-р „Про затвердження нового складу тендерного комітету 

виконавчого комітету Бердянської міської ради”.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

 

 

 

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


